
  
 

   Fahrplan Zillertaler Dampfzug 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Fahrtage ACHTUNG NEUE SAISONZEITEN!  

 
ab 01. Juli 2020 jeweils Dienstag bis Samstag bis einschließlich 29. August 2020 
 
ab 01. September 2020 jeweils Dienstag bis Sonntag bis einschließlich 04. Oktober 2020 

 

 

 
 
 

 D211   D212 
Jenbach 10:42 16:00 
Strass i. Z. 10:51 15:53 
Schlitters-Bruck 10:59 15:48 
Fügen-Hart 11:12 15:37 
Uderns 11:17 15:29 
Ried i.Z. 11:23 15:18 
Kaltenbach-Stumm 11:29 15:15 
Aschau i.Z. 11:44 14:59 
Zell am Ziller 11:55 14:50 
Laimach-Regionalmuseum 11:58 14:46 

Ramsau-Hippach 12:03 14:43 
Mayrhofen 12:14 14:33 

 Zillertaler Verkehrsbetriebe AG, Austraße 1, A-6200 Jenbach, Tel: 05244-606-0, mailto: office@zillertalbahn.at 

Dampfzug der Zillertalbahn – viel Spaß für wenig Kohle
Am 1. Juli 2020 startet die Saison für den Dampfzug der Zillertalbahn.

Reservierungen für Gruppen ab 10 Personen. Mund-Nasen-Schutz Pflicht. Bitte informieren Sie sich vor 
Fahrtantritt über die aktuelle Situation unter www.zillertalbahn.at oder 0043/(0)5244/606-0

Fahrplan 2020

Jenbach
Strass i. Z.
Schlitters-Bruck
Fügen-Hart
Uderns
Ried i. Z.
Kaltenbach-Stumm
Aschau i.Z.
Zell am Ziller
Laimach-Regionalmuseum
Ramsau-Hippach
Mayrhofen

D211
10:42
10:51
10:59
11:12
11:17
11:23
11:29
11:44
11:55
11:58
12:03
12:14

D212
16:00
15:53
15:48
15:37
15:29
15:18
15:15
14:59
14:50
14:46
14:43
14:33

Fahrtage ACHTUNG NEUE SAISONZEITEN! 
Ab 1. Juli 2020 jeweils Dienstag bis Samstag bis einschließlich 29. August 2020.

Ab 1. September 2020 jeweils Dienstag bis Sonntag bis einschließlich 4. Oktober 2020.


